Вр-270847

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.11.2022 г. №  517-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 19.01.2022 г. № 16-П/АДМ

«Об утверждении Порядка осуществления

казначейского сопровождения средств»

В соответствии с пунктом 3 статьи 242.23 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления казначейского сопровождения

средств, утвержденный постановлением Администрации Златоустовского

городского округа от 19.01.2022 г. № 16-П/АДМ «Об утверждении Порядка

осуществления казначейского сопровождения средств» следующие изменения:

подпункт 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«4) на счета, открытые в учреждении Центрального банка Российской

Федерации или в кредитной организации юридическим лицам, заключившим

с участником казначейского сопровождения контракты (договоры)

за исключением контрактов (договоров), заключаемых в целях приобретения

услуг связи по приему, обработке, хранению, передаче, доставке сообщений

электросвязи или почтовых отправлений, коммунальных услуг, электроэнергии,

гостиничных услуг, услуг по организации и осуществлению перевозки грузов

и пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования,

авиационных и железнодорожных билетов, билетов для проезда городским

и пригородным транспортом, подписки на периодические издания, в целях

аренды, осуществления работ по переносу (переустройству, присоединению)

принадлежащих участникам казначейского сопровождения инженерных сетей,

коммуникаций, сооружений, а также в целях проведения государственной

экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий,

проведения строительного контроля уполномоченным федеральным органом

исполнительной власти или подведомственным ему государственным

учреждением в соответствии с законодательством Российской Федерации

2

Вр-270847

о градостроительной деятельности, осуществления страхования в соответствии

со страховым законодательством, в целях приобретения услуг по приему

платежей от физических лиц, осуществляемых платежными агентами.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: прокуратура, ФУ, Жиганьшин В.Р., пресс-служба.

		2022-11-23T10:44:51+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА